
 

 

 

     

                           

 

 

 

                                       Provincia di Bari 

 

 

 

SETTORE TERRITORIO 

 

Numero Gen. 198 

 

 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N.  10  DEL 18/02/2011 

 

 

OGGETTO: Incarico di collaborazione occasionale a favore del luogotenente Sig. 

Suriano Domenico. Approvazione spesa di € 805,15. 

 

 

 

Emessa ai sensi 

 

− Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/8/00 (T.U. Leggi                      

           sull’ordinamento degli EE.LL.); 

 

− Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30/3/01; 

 

− Dello Statuto Comunale; 

 

− Del Regolamento di Contabilità; 

 

− Della delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 24/05/2010 di approvazione del   

      Bilancio di Previsione anno 2010; 

 

-        Della delibera di Giunta Comunale n. 236 del 30/08/2010 di approvazione del   
           P.E.G. 



                                                                    IL DIRIGENTE 

 

- Premesso che con propria Determinazione Dirigenziale  n.158 dell’11/10/2010 fu 

affidato al luogotenente Suriano Domenico l’incarico di collaborazione occasionale 

tecnico-amministrativa per la organizzazione dell’Ufficio Demanio presso questo 

Comune a seguito del passaggio delle competenze nella suddetta materia dalla 

Regione Puglia alle amministrazioni comunali rivierasche, per un compenso netto 

mensile di € 700,00 oltre ad € 180,00 mensili a titolo di rimborso spese; 

- Rilevato che con il citato provvedimento n.158/10, per mero errore materiale non 

sono state impegnate le somme dovute a titolo di IRAP ed onorario; 

- Ritenuto che, al fine di consentire il pagamento di tale prestazione, è necessario 

provvedere ad impegnare l’ulteriore somma complessiva di € 805,15 di cui € 204,30 

per IRAP ed € 600,85 per onorario; 

- Ritenuto, pertanto, di prevedere, per le somme da corrispondere, una maggiorazione 

complessiva di € 805,15; 

- Accertata la propria competenza ai sensi dell’art.107 del D.L.vo 18/8/00 n.267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Approvare, per i motivi esposti in narrativa, l’ulteriore somma di € 805,15 spettanti al 

Sig. Suriano Domenico. 

2. Impegnare l’ulteriore somma al modo seguente:   

- per  € 365,15 al Cap. 15902/2010  

- per €. 440,00 al Cap. 25841/2010   

3. Trasmettere la presente, ad intervenuta esecutività, al Capo Settore Economico 

Finanziario nonché al Responsabile del Procedimento. 

 

 

 

 

Il Compilatore della proposta S.Altomare 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 

                  Ing.Rocco Altomare 
 


